239-264. =P. Comestor, ‘Genesis’ 70. “Eo tempore Phoroneus, 
filius Inachi et Niobes, primus Graeciae leges dedit, et sub judice 
causas agi instituit, locumque judici destinatum a nomine suo forum 
appellavit. Soror sua Isis in ^Egyptum navigavit, et quosdam apices 
litterarum tradidit Aigyptiis. De agricultura etiam multa docuit 
eos. Unde cum lo diceretur, Isis ab eis dicta est, quod in lingua 
eorum terra sonat. Et ob hoc post mortem in numero deorum in 
.Egypto recepta est. Filius etiam Phoronei, qui Apis dictus est, 
eo tempore in Egyptum navigavit, quern quidem virum Isidis fuisse 
tradunt, et similiter ab Egyptiis deificatus est et Serapis nominatus.” 

265-280. =P. Comestor, ‘Genesis’ 76. 
281-300. =Orosius, I. 7. 
281,282. “ Ante annos conditje urbis mlxx.” Wyntoun’s calcula- 

tion is wrong : 1070 ante u.C. should be 1822, not 1676 B.C. 
285, 286. “Telchines et Carpathii” (v. r. Telchises et Caryathii). 
290. “Parapasios” (v. r. Parachasios). 
301-320. Cf. Orosius, I. 8. The rest of the story is derived from 

the Biblical narrative. 
333-344. Note the difference between the texts. W’s “princess” 

is better than C’s “queen,” and represents the early version. 
382. The variant futesairis, E2, for merchandis is worth pointing 

out. It is an unrecorded word ; yet it must have been known about 
1500 as a picturesque synonym of “ travelling merchant,” “ pedlar.” 

419-446. =P. Comestor, ‘Genesis’ 86. 
435-446. =“ Dicitur etiam ea tempestate Triptolemus in navi in qua 

pictus erat draco in Graeciam venisse et ampliasse agriculturam. 
Ceres vero praeter instrumenta arandi etiam mensurari granum 
adinvenit cum prius in arconiis segetes ponerentur et triticum per 
acervos numerabatur; unde et a Grascis dicta est Demetra.” 

447-466. = Orosius, I. 9. 
450. “ Amphictyon Athenis tertius a Cecrope regnavit.” Some 

versions of Orosius have “Amphitryon” as in Wyntoun. 
515-518. I have not been able to discover anything to throw light 

on the origin or the meaning of these mysterious lines. 
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522. The two lines from Ovid should read— 

“ Inde genus durum sumus experiensque laborum, 
Et documenta damus qua simus origine nati.” 

530. Wyntoun has already used the same expression in connection 
with the birth of Venus, I. 1557. 

531. The date of the plagues of Egypt is taken from Orosius : 
“Anno ante Urbem conditam dcccv.” 

589-630. =P. Comestor, ‘Exodus’ 24. 
597-630. =“Unde quidem dies ^Sigyptiaci dicuntur, quia in his